
 

标段编号：  2409-440307-04-01-905366001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 布吉街道龙岭社区基础民生短板改造工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市兴宏达建设工程有限公司 

 

日期： 2025年01月16日 
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1、企业基本信息；

一、投标人基本情况

企业名称
深圳市兴宏达建设工程有限

公司
企业曾用名（如有） /

统一社会信用代码 91440300782753153D 企业类型 （有限责任公司）

法定代表人 蔡衍志 企业总人数 108

注册资本 5000 万元 注册类专业人员规模 25
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2、企业施工业绩；

三、企业施工业绩一览表

投标人：深圳市兴宏达建设工程有限公司

序号 建设单位 项目名称
建设

地点

建设

规模
开竣工日期

合同价格

（万元）
备注

1

深圳市宝安

区新桥街道

办事处

新桥街道长流陂

路（洪田路-新怡

路）新建工程

深圳市-

宝安区

本项目起点接规划

洪田路,终点接规划

新怡路,道路全长

607m，红线宽 18m，

双向两车道，设计速

度为 30km/h,道路

等级为城市支路，满

足海绵城市设计要

求。项目概算总投资

3465.88 万元，其

中，建安工程费

2790.02 万元。

合同签订时

间：2022-6-13

开工时间：

2022.6.20 至

今

2487.276273
验收

阶段

2

深圳市深水

光明水务有

限公司

光明新区三大基

地市政消防供水

设施提升工程

深圳市-

光明区

本工程拟对三大基

地内 28 处已建成的

市政道路沿线消防

栓及管网进行改造

完善。包括更换现状

全部消防栓、阀门。

在必要位置新增消

防栓，更换部分给水

管网并对现有管道

进行冲消等。

2018-5-1 至

2024-5-21
1350.168314 完工

3

深圳市龙岗

排水有限公

司

龙岗排水

2022-2023 年排

水设施维抢修工

深圳市-

龙岗区

本项目建安费暂定

为 1200 万元，为深

圳市龙岗排水有限

2023-1-1 至

2023-11-15
1102.80 完工
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程（园山街道） 公司园山分公司管

辖范围内排水管网

及其设施的零星维

抢修、清疏工作，合

同期为 1 年(自合同

签订之日计算)

4

深圳市宝安

区新安街道

办事处

宝安中心区滨港

四路（兰安街—

海秀路）新建工

程

深圳市-

宝安区

本工程位于深圳市

宝安中心区,大致呈

东西走向，西起规划

兰安街，东至现状海

秀路，道路全长约

253m，红线宽 15m，

双向两车道,设计行

车速度为 20km/h,

道路等级为城市支

路。项目概算总投资

1597.23 万元，其

中，建安工程费

1229.59 万元。

2022-12-8 至

2024-9-10
1086.674339 完工

5

深圳市宝安

区新安街道

办事处

宝安中心区兴滨

路（兴民路—甲

岸路）新建工程

深圳市-

宝安区

本项目南起规划兴

民路,北至现状甲岸

路,道路全长

204.763m,红线宽

12m，双向两车道，

设计速度 20km/h，

道路等级为城市支

路。项目估算总投资

1190.46 万元，其

中，建安工程费

914.73 万元。

合同签订时

间：2024-1-23

开工时间：

2024-08-21 至

今

713.008696 在建
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提示：按资信标要求提供证明文件。
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1）新桥街道长流陂路（洪田路-新怡路）新建工程



8



9



10



11



12



13



14

2）光明新区三大基地市政消防供水设施提升工程



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26

3）龙岗排水 2022-2023 年排水设施维抢修工程（园山街道）
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4）宝安中心区滨港四路（兰安街—海秀路）新建工程



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45

5）宝安中心区兴滨路（兴民路—甲岸路）新建工程
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3、项目负责人情况；

项目经理（建造师）简历表

姓名 李杰宣 性 别 男 年 龄 58

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 大学专科

证件类型 身份证 证件号码 440524196601226636 手机号码 18124634968

参加工作时间 1986 从事项目经理（建造师）年限 9

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442016201605922

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市宝安区

石岩街道办事

处

石龙社区恒昌

荣高科工业园

北侧道路环境

提升工程

本项目为石龙

社区恒吕荣高

科工业园北侧

道路环境提升

工程，项目总投

资:189 万元，

预算价为

163.638802 万

元。

2021-8-22 至

2023-1-12
完工 合格

深圳市宝安区

新桥街道办事

处

增设辖区路中

隔离护栏工程

(小型工程)

包括但不限于

新桥街道增设

新沙路非机动

车道护栏工程，

详见预算造价

审定书。严格按

照海绵城市施

工图施工，确保

海绵设施实现

应有功能。

2023-11-22 至

2023-11-23
完工 合格

深圳市南山区

沙河街道文昌

文昌街社区天

鹅湖绿化与美

具体以招标文

件、施工图纸、

2022-7-28 至

2022-9-18
完工 合格
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街社区居民委

员会

化提升项目工

程

工程量确认单、

审核的预算书

就现场实际情

况为准。
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4、项目负责人业绩；

四、项目负责人业绩一览表

投标人：深圳市兴宏达建设工程有限公司

序号 建设单位 项目名称
建设

地点

建设

规模
开竣工日期

合同价格

（万元）
备注

1

深圳市宝安

区石岩街道

办事处

石龙社区恒昌荣

高科工业园北侧

道路环境提升工

程

深圳市-

宝安区

本项目为石

龙社区恒吕

荣高科工业

园北侧道路

环境提升工

程，项目总投

资:189 万元，

预算价为

163.638802

万元。

2021-8-22 至

2023-1-12
133.361262 完工

2

深圳市宝安

区新桥街道

办事处

增设辖区路中隔

离护栏工程(小型

工程)

深圳市-

宝安区

包括但不限

于新桥街道

增设新沙路

非机动车道

护栏工程，详

见预算造价

审定书。严格

按照海绵城

市施工图施

工，确保海绵

设施实现应

有功能。

2023-11-22 至

2023-11-23
82.923452 完工

3

深圳市南山

区沙河街道

文昌街社区

文昌街社区天鹅

湖绿化与美化提

升项目工程

深圳市-

南山区

具体以招标

文件、施工图

纸、工程量确

2022-7-28 至

2022-9-18
49.50 完工
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居民委员会 认单、审核的

预算书就现

场实际情况

为准。

提示：按资信标要求提供证明文件。
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1）石龙社区恒昌荣高科工业园北侧道路环境提升工程

查询网址公告链接：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1191885

中标公司链接：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1196552

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1191885
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1196552
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2）增设辖区路中隔离护栏工程

查询网址公告链接：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1191885

中标公司链接：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2005023

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1191885
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2005023
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3）文昌街社区天鹅湖绿化与美化提升项目工程

查询网址公告链接：

http://www.szns.gov.cn/nsshjdb/gkmlpt/content/9/9763/post_9763654.html#15891

中标公司链接：

http://www.szns.gov.cn/nsshjdb/gkmlpt/content/9/9863/post_9863015.html#15891

http://www.szns.gov.cn/nsshjdb/gkmlpt/content/9/9763/post_9763654.html#15891
http://www.szns.gov.cn/nsshjdb/gkmlpt/content/9/9863/post_9863015.html#15891
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5、履约评价；

无需提供，招标人通过龙岗区住房和建设局信用信息管理平台查询投标人履约

评价信息（2022.12.1-2023.11.9）。
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6、资质等级；
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7、财务状况。
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